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- Tomatensuppe
™ Tomato Soup
Soupe de tomates
Crema di pomodori
N Jomatensoep

= Sopa de fomates

o Tomatsuppe

" Tomaattikeitto

vo Tomatsuppe

= Tomatsoppa

Art-Code: 641000.01 HS-Code: 2104 1000

EAN Code: 4015753641000 CoO: DE

e 700 g

(DE) Tomatensuppe

Zutaten: Tomofenpu\verlig%, Zucker, modifizierte Starke, Speisescﬂz, Maltodextrin, Hefeextrakt, Maiskeimal, Zw‘\ebe|pu|ver, Gewiirze, Sc'juerungsmiﬂe|: Cifronensaure; Sdureregu\ok)r:
Natriumacetate; Lorbeerbltter. Zubereitung: Inhalt in 4900 ml kochendes Wasser einrihren. Allergene: Sellerie

(EN) Tomato Soup

Ingredients: tomato powder 49%, sugar, medified starch, fable sali, maltodextrin, yeast exiract, corn germ oil, enion powder, spices, acidifying agent: cifric acid; acidity regulator:
sodium acetate; bay leaves. Directions: Stir contents into 4900 ml of hot water. Allergens: celery

(FR) Soupe de fomates

Ingrédients: tomates en poudre 49%, sucre, amidon modifié, sel de table, maltodexirine, extrait de levure, huile de germes de mais, poud re d'oignon, épices, acidifiant: acide cifrique;
régulateur c‘il’ocidité: acéiate de sodium; fevilles de laurier. Préparation: Délayer le contenu dans 4900 ml d'eau bouillante. Allergenes: céleri

(IT) Crema di pomodori

Ingredienti: pomadori in polvere 49%, zucchero, amido medificato, sale da tavela, maliodestring, estratto di lievito, olio di semi di mais, cipolle in polvere, spezie, acidificante: acido
citrico; regolatore di acidita: acetato di sodio; foglie di alloro. Preparaziene: Diluire il contenuto in 4900 ml di acqua bollente. Allergeni: sedano

(NL) Tomatensoep

Ingrediénten: fomatenpoeder 49%, suiker, gemodificeerd zetmeel, zout, maltedextrine, gistextract, maiskiemolie, vienpoeder, specerijen, voedingszuur: cifroenzuur; zuumregelaar:
natriumacstate; laurierbladeren. Bereiding: Inhoud in 4900 ml kokend water roeren. Allergenen: selderij

(ES) Sopa de tomates

Ingredientes: tomate en polve 49%, azicar, almiden modificado, sal, maliodextring, exiracto de levadura, aceite de maiz, cebolla en polvo, especias, acidulante: acido citrico;
regulador de acidez: acefato de sodio; hojas de laurel. Instrucciones: Remover el contenido en 4900 ml agua hirviendo. Allergénos: apio

(CK) Tomatsuppe

Ingredienser: tomatpulver 49%, sukker, modificeret stivelse, salt, maltodexirin, gaerekstrakt, majskimolie, lagpulver, krydderier, syrningsmiddel: citronsyre; syreregulator: natriumacetat;
laurbaerblade. Tilberedelse: Rer indholdet op i 4900 ml varmt vand. Allergener: selleri

|Fl) Tomadttikeitto

Ainekset: tomaattijauhe 49%, sokeri, modifioitu térkkelys, ruckasuola, maltodeksriini, hiivauute, maissisly, sipulijauhe, mausteet, hapotusaine: (situunahappol, happamuudensaétsai-
ne [natriumasetaatt, laakerinlehdet. Valmistus: Sekoita sisélie kuumaan veteen (4900 ml). Allergeenit: selleri

[NO)| Tomatsuppe

Ingredienser: Iornofpu|ver 49%, sukker, modifisert stivelse, salt, maltodekstrin, giaereksfrokt, moisk'\moﬁe, |zkpu\ver, krydder, surhetsregu\erende middel: sifronsyre; syrereguhfer: natriu-
macetater; laurbaerblader. Tilberedning: Bland innholdet med 4900 ml kaldt vann. Allergener: selleri

(SE) Tomatsoppa

Ingredienser: tomatpulver 49%, socker, modifierad stérkelse, sali, maliodextrin, jGstextrakt, majsolja, lékpulver, kryddor, symingsmedel (citronsyra), surhetsreglerande medel [nafriuma-
cetal), lagerblad. Tiﬁ:gning: Rér ner innehdllet | 4900 ml kokande vatien. Allergener: selleri
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Die angefithrien Filllmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfiigig éndem./ The stated quantities and calories number may change
slightly depending on the lot./ les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légérement changer en fonction du lot./ le quantita indicate e il
numero di calorie possono variare leggermente a seconda del lotto. / De vermelde hoeveelheden en het aantal calorieén kunnen enigszins varigren, athan-
kelijk van de partij./ Las cantidades indicadas y el nomero de calorfas pueden cambiar ligeramente segin el lote. / De angivne meaengder og kalorier kan
variere lidt afhaengigt of partiet./ Imoitetut maérét ja kaloreiden mééré voivat muutiua hieman erdstd riippuen. / De angitre mengdene og antall kalorier kan

endres noe avhengig av partiet./ De angivna kvantiteterna och kalorierna kan variera négot beroende pé partiet.
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